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Vorstand

Prasident

OA Dr. Horst-Uwe Klapper
Universitatsklinikum Leipzig AGR
Poliklinik fiir Zahnérztliche Prothetik
und Werkstoffkunde

Liebigstr. 12, Haus 1, D-04103
Leipzig

h.klapper@iaspe.org

Vizeprasident

Epithetiker Jirgen Schwarzbauer
Kepler Universitatsklinikum

Klinik fiir MKG-Chirurgie
Krankenhausstralie 9

A-4021 Linz
j.schwarzbauer@iaspe.org

Wissenschaftlicher Sekretér
Epithetiker Jorn Brom

Brom Epithetik

Mittermayers. 25, D-69115
Heidelberg

j.brom@iaspe.org

Schriftfiihrerin

Epithetikerin Kerstin Menzel
Berliner Zentrum filir kiinstliche
Gesichtsteile (BZKG)

Epithetik auf dem Campus Virchow-
Klinikum

Augustenburger Platz 1, D-13353
Berlin

k.menzel@iaspe.org

Kassier

Dr. Katrin Ullmann
Universitatsklinikum Dresden, UZM
Poliklinik fiir Zahnérztliche Prothetik
Fetscherstr. 74, D-01307 Dresden
k.ullmann@iaspe.org

Beirat

Prof. Dr. Philippe A. Federspil
Westpfalz Klinikum

Klinik fur Hals-, Nasen-Ohren-
heilkunde

Hellmut-Harter-Str. 1, D-67655
Kaiserslautern
p-federspil@iaspe.org

Epithetikerin Tanja Sauer
Marburger Epithetik Studio

Auf der Pfingstweide 5, D-35094
Lahntal

t.sauer@iaspe.org

OA Dr. Dr. Constanze Keutel
Universitatsklinikum Tiibingen
Kilinik und Poliklinik fir Mund-,
Kiefer- und Gesichtsschirurgie
OsianderstraRe 2-8, D-72076
Tibingen

c.keutel@iaspe.org




